CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Geral - 5K - Masculino - CIDADE

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.
1 318  TARCISIO HENRIQUE CRUZ MACEDO M1429 - 00:03:31 = 17,03
COSTA 06
2 118 GIDEVAN COSTA PACHECO M3039 - 00:03:37 = 16,56
3 31 ARKIDESIO PONTES NUNES M3039 - 00:03:39 = 16,42

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Tempo

00:17:37

00:18:07

00:18:16

Pagina :

1



CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Geral - 5K - Feminino - CIDADE

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.
1 176 JOSINEIA DOS REIS MELO F4049 - 00:04:34 13,15
2 34 AURILENE LIMA F4049 - 00:04:39 12,90
3 200 LORENNA DOS SANTOS DA SILVA F1429 - 00:04:42 12,77

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Tempo
00:22:49
00:23:15

00:23:30

Pagina :

2



CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Geral - 5K - Masculino - VISITANTE

Coloc. Numero Nome Fx.Et. ClLFx. Equipe Ritmo Vel.
1 142 ISMAEL MARTINS DOS REIS M4049 - 00:03:08 19,13
2 57 CLEYTON OLIVEIRA SOUSA M3039 - 00:03:10 18,93
3 292 RAILSON DE MOURA SANTOS M3039 - 00:03:20 18,04

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Tempo
00:15:41
00:15:51

00:16:38

Pagina :

3



CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Geral - 5K - Feminino - VISITANTE

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel.
1 217 MAIRA BRITO DA SILVA F1429 - 00:03:42 16,23
2 308 BETILENE ALVES DO NASCIMENTO F3039 - 00:03:56 15,28
3 22 ANTONIA ALVES DOS SANTOS F4049 - 00:04:05 14,67

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Tempo

00:18:29

00:19:38

00:20:27

Pagina :
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CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Faixa Etaria - 5K - Masculino — CIDADE

Coloc. Num.
1 245
2 286

Coloc. Num.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

160

115

87

261

148

310

127

206

324

302

340

68

162

129

205

128

65

145

227

214

325

198

47

311

64

80

280

Masculino 0 a 13 anos - idade invalida

Nome

DAVI SILVA DE MELO

PYETRO MARTINS LEAL

Equipe Ritmo
00:04:33

00:05:22

Masculino 14 a 29 anos

Nome

JONAS ALVES DE OLIVEIRA

GABRIEL MACEDO COSTA SANTOS
JULIO CESAR CASTRO NASCIMENTO
MIGUEL LEANDRO

JADSON SANTOS ASSUNCAO

SAVIO RODRIGUES PEREIRA
GUILHERME PEREIRA FREITAS

LUCAS FERNANDES DE SOUSA SILVA
TONY WIST MIRANDA GOMES

RODRIGO PEREIRA LIMA

VITOR EMANUEL DE SOUSA OLIVEIRA
DAVID AMADOR MEARIN

JOSE ANDERSON MIRANDA CAMILO
GUSTAVO WAGNER PEREIRA DE JESUS
LUCAS BEZERRA

GUILHERME VINICIUS ARAUJO DOS SANTOS
ALEXANDRE PEREIRA AMADOR

DANIEL DA SILVA SOUSA

IZAAC FERREIRA DIOGO

MARCUS VINICIUS SANTOS CAVALCANTE
LUIS EDUARDO VALE ANDRELIANO
UARLEN JUNIOR

LIERBERTH SILVA ANDRADE

CASSIO BARROZO SILVA DOS SANTOS
SEBASTIAO SANTOS DE OLIVEIRA
DANIEL ARAUJO PEREIRA

EDUARDO SILVA MELO

PEDRO DINIZ BARROS DOS SANTOS

Equipe Ritmo
00:04:09
00:04:10
00:04:13
00:04:16
00:04:21
00:04:30
00:04:32
00:04:33
00:04:35
00:04:36
00:04:42
00:04:54
00:05:02
00:05:10
00:05:20
00:05:42
00:05:50
00:05:51
00:06:01
00:06:08
00:06:09
00:06:44
00:06:49
00:06:59
00:07:12
00:07:18
00:07:34

00:08:09

Masculino 30 a 39 anos

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Vel.
13,20

11,17

Vel.
14,43
14,42
14,22
14,06
13,77
13,31
13,22
13,20
13,08
13,06
12,75
12,25
11,90
11,63
11,24
10,52
10,30
10,26

9,96
9,79
9,75
8,90
8,80
8,58
8,33
8,22
7,93

7,36

Tempo
00:22:44

00:26:52

Tempo
00:20:47
00:20:48
00:21:06
00:21:20
00:21:47
00:22:32
00:22:42
00:22:44
00:22:56
00:22:58
00:23:32
00:24:29
00:25:12
00:25:48
00:26:42
00:28:31
00:29:08
00:29:14
00:30:07
00:30:38
00:30:46
00:33:42
00:34:06
00:34:57
00:36:00
00:36:29
00:37:50

00:40:46

Pagina: 5



Coloc. Num.

1 161
2 222
3 146
4 290
5 9
6 193
7 81
8 85
9 258
10 296
11 17
12 153
13 121
14 67
15 61
16 344

Coloc. Num.

1 112
2 168
3 221
4 114
5 326
6 120
7 16

8 167

Coloc. Num.

1 11
2 54
3 28
4 169
5 150
6 332
7 342

CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Nome

JORGE RODRIGUES FERREIRA
ANTONIO DA SILVA SANTOS

JACIEL DE SOUSA ARAUJO

RAILDO AMADOR MEARIN
ALFREDO NERES FILHO
LEONARDO DO NASCIMENTO SILVA
ELDIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA
ELKSON CONCEICAO ALMEIDA
MAYCON DA SILVA COSTA
RAIMUNDO NONATO DE JESUS SILVA
ANDRE DE SOUSA SAMPAIO
JARISSON DE OLIVEIRA TEIXEIRA
GILMAR NASCIMENTO

DANILO RODRIGUES DOS SANTOS
CRISTIANO DE SOUSA SAMPAIO

WEDERSON DE BRITO

Equipe Ritmo
00:03:44
00:03:52
00:04:04
00:04:20
00:04:29
00:04:33
00:04:45
00:04:50
00:04:50
00:05:16
00:05:37
00:05:37
00:06:02
00:06:24
00:06:33
00:08:11

Masculino 40 a 49 anos

Nome Equipe Ritmo

FRANCISCO ALVES LIMA 00:03:41
JOSE NILTON LIMA MARINHO 00:04:07
MANOEL HORANILDO RODRIGUES PESSOA 00:04:17
FRANCISCO RODRIGUES RIBEIRO 00:04:29
UESCLEY DE MORAIS SOARES 00:04:51
GILDO RODRIGUES PESSOA 00:04:53
ANDRE ANDRELIANO DA SILVA 00:05:06
JOSE MILTON DE SOUSA SANTOS 00:05:28

Nome

AMARILDO RODRIGUES MACEDO COSTA

CLAUDIVANE JOSE DOS SANTOS
ANTONIO PEREIRA DE CASTRO
JOSE ORLANDO BARROS DE SOUSA
JAIRTON RODRIGUES DA SILVA
VALTER BARROS DE SOUSA

WALDER OLIVEIRA SOUSA

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Masculino 50 a 59 anos
Equipe Ritmo
00:04:08
00:04:36
00:04:57
00:05:27
00:06:30
00:07:09

00:08:52

Masculino 60 anos em diante

Vel.
16,07
15,52
14,74
13,87
13,38
13,20
12,62
12,41
12,40
11,39
10,70
10,67

9,95
9,37
9,17

7,33

Vel.
16,30
14,59
14,02
13,36
12,37
12,27
11,78

10,98

Vel.
14,50
13,03
12,13
11,00

9,24
8,40

6,77

Tempo
00:18:40
00:19:20
00:20:21
00:21:38
00:22:25
00:22:44
00:23:46
00:24:11
00:24:12
00:26:21
00:28:03
00:28:07
00:30:09
00:32:01
00:32:43

00:40:57

Tempo
00:18:24
00:20:34
00:21:24
00:22:27
00:24:15
00:24:27
00:25:28

00:27:19

Tempo
00:20:41
00:23:01
00:24:44
00:27:16
00:32:28
00:35:44

00:44:20
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CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 132 VALDEAN VASCONCELOS MACEDO 00:05:09 11,65 00:25:45
2 42  CANDIDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 00:06:10 9,73 00:30:50

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48 Pagina: 7



CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino — CIDADE

Coloc. Num.
1 82
2 125
3 241
4 20
5 235
6 46
7 177
8 238
9 268
10 95
11 140
12 263
13 21
14 99
15 10
16 201
17 204
18 794
19 103
20 126
21 260
22 175
23 262
24 183
25 25
26 304
27 62
28 45
29 102
30 219
31 306
32 239
33 13

Feminino 14 a 29 anos

Nome

ELEZENE MARTINS BATISTA

GISLANE PEREIRA MELO

MARIA EMILIA AZEVEDO DE SA

ANNA KARLLA RODRIQUES NUNES DA SILVA
MARIA DE JESUS FERREIRA MIRANDA
CAROLINE PAIVA DE OLIVEIRA

JOYCE SOUSA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA BARROS MIRANDA
NATALIA PEREIRA RIBEIRO

FABIANA DA CONCEI(;AO NUNES

ISABELLA VITORIA LIMA BARROS DE MIRANDA
MIKAELLE SILVA AMANCIO

ANNY KAROLINY OLIVEIRA DA SILVA
FERNANDA ALVES MORAES

AMANDA FERREIRA MIRANDA

LORENNA OLIVEIRA DA SILVA

LUANNA DOS SANTOS DA SILVA

MARIA LUIZA RIBEIRO DE MORAIS
FERNANDA PAIVA ALMEIDA

GLORIA ESTHEFANY ARRUDA GUIMARAES
ROCHA

MICHELE BASILIO DOS SANTOS
BRUNA CAROLINE DA COSTA
MIKAELE SOUSA

KAYLANE MOTA

ANTONIA LAIS MARQUES DA CUNHA
RUTH NUNES DOS SANTOS
DALINE DE ARAUJO RODRIGUES
CAROLINE FONTINELES PRIMO
FERNANDA LIMA DE ARAUJO
MAIRLA LUCENA PEREIRA
SAMARA FERREIRA BATISTA
MARIA EDUARDA LOPES DE MELO

ANA KAROLINA SILVA DE CARVALHO

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Equipe

Ritmo
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:49
00:04:58
00:05:01
00:05:09
00:05:17
00:05:19
00:05:27
00:05:42
00:05:44
00:05:44
00:05:46
00:05:53
00:05:54
00:05:58
00:05:58
00:05:59

00:06:02

00:06:03
00:06:03
00:06:11
00:06:15
00:06:26
00:06:26
00:06:32
00:06:34
00:06:34
00:06:35
00:06:40
00:06:43

00:07:09

Vel.
12,59
12,59
12,54
12,47
12,08
11,95
11,67
11,37
11,28
11,00
10,51
10,46
10,46
10,41
10,21
10,17
10,07
10,05
10,03

9,95

9,93
9,92
9,70
9,59
9,33
9,32
9,18
9,14
9,13
9,12
9,00
8,94

8,39

Tempo
00:23:50
00:23:50
00:23:55
00:24:03
00:24:50
00:25:06
00:25:43
00:26:23
00:26:36
00:27:16
00:28:32
00:28:41
00:28:41
00:28:49
00:29:23
00:29:30
00:29:48
00:29:51
00:29:55

00:30:09

00:30:13
00:30:15
00:30:56
00:31:16
00:32:10
00:32:12
00:32:41
00:32:49
00:32:51
00:32:54
00:33:20
00:33:34

00:35:45

Pagina :
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34 104
35 197
36 341
37 181
38 796
39 194
40 38
41 196
42 187
43 86

Coloc. Num.

1 319
2 77
3 24
4 278
5 108
6 69
7 60
8 116
9 218
10 184
11 276
12 92
13 305
14 180
15 171
16 231
17 313
18 157
19 253
20 147
21 246
22 271
23 101
24 136
25 317

CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

FERNANDA SOUZA DA SILVA

LIDIA LEANDRO SILVA

VITORIA BARROS DA SILVA
KARINE LOPES DA SILVA
FERNANDA COSTA RODRIGUES
THACILA BELANE BRITO MIRANDA
BRENDA REIS LIMA

LETICIA DA SILVA SOUSA

LAIANE SILVA DE SOUSA BEZERRA

ELLEN BIANCA SOUSA

00:07:09

00:07:21

00:07:22

00:07:22

00:07:32

00:07:47

00:07:49

00:07:53

00:07:59

00:08:23

Feminino 30 a 39 anos

Nome

TATIANE NUNES DA SILVA

EDILEIA COSTA DA SILVA

ANTONIA FALCAO DE SOUZA

PAULA FREITAS DA COSTA PACHECO
FLORIZA DOS SANTOS FERREIRA
DAYANE MIRANDA SILVA

CRISTIANE MOTA DA SILVA RODRIGUES
GEISA SOUSA PESSOA

MAIRA SOUSA MARTINS

KEILA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
PATRICIA CUNHA

EUDENES COSTA DA SILVA

SAMARA DE CASSIA GOMES OLIVEIRA
KAMILLA CAROLINE DA COSTA FERREIRA
JOSEANE DE MIRANDA MARIN

MARIA ANTONIA

SOLANGE DE SOUSA SILVA ANDRADE
JHYENNE MYRIAN BARROS NERES
MARQUEYLA SILVA DE CIRQUEIRA
JACQUELINE GUIMARAES AGUIAR
MARIA ROMILDA SILVA DE SOUSA
NAYARA ALVES DE OLIVEIRA
FERNANDA COSTA SANTOS

ILMA DO NASCIMENTO BRITO

SUZANI DE SOUSA SILVA

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Equipe Ritmo
00:04:50
00:04:53
00:04:53
00:04:57
00:05:08
00:05:23
00:05:25
00:05:26
00:05:34
00:05:36
00:05:41
00:05:41
00:05:43
00:05:55
00:05:56
00:06:07
00:06:07
00:06:11
00:06:17
00:06:33
00:06:37
00:06:38
00:06:55
00:07:12

00:07:12

8,39
8,17
8,15
8,15
7,96
7,71
7,67
7,62
7,52

7,15

Vel.
12,42
12,28
12,27
12,12
11,67
11,15
11,08
11,03
10,77
10,71
10,56
10,56
10,51
10,15
10,10
9,82
9,82
9,70
9,54
9,16
9,07
9,05
8,67
8,34

8,34

00:35:46
00:36:43
00:36:48
00:36:48
00:37:40
00:38:56
00:39:06
00:39:23
00:39:54

00:41:57

Tempo
00:24:09
00:24:26
00:24:27
00:24:45
00:25:42
00:26:55
00:27:05
00:27:12
00:27:51
00:28:00
00:28:24
00:28:25
00:28:33
00:29:34
00:29:42
00:30:33
00:30:33
00:30:55
00:31:27
00:32:46
00:33:05
00:33:09
00:34:37
00:35:58

00:35:58

Pagina :
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26 70
27 149
28 74
29 72
30 29
31 109
32 18

Coloc. Num.

1 2
2 229
3 265
4 135
5 12
6 293
7 137
8 275
9 88
10 335
11 158
12 242
13 6
14 234
15 5
16 248
17 55
18 211
19 26
20 269
21 232
22 795
23 294

Coloc. Num.

1 73

2 52

CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

DAYANE OLIVEIRA SOUSA

JAEL COSTA OLIVEIRA

DILMA BARROSO

DEUSELIA PEREIRA DE FREITAS

ARIANE RAQUEL MOREIRA DE SOUSA

FRANCISCA DAS CHAGAS DOS REIS ARAUJO

ANDREIA SILVA SANTOS

00:07:32

00:07:35

00:07:52

00:08:02

00:08:09

00:08:11

00:09:01

Feminino 40 a 49 anos

Nome

ADRIANA MIRANDA DA MOTA

MARIA AGNALDA SOUSA ALMEIDA
MILENA SOUSA COSTA

ILCIMAR PINHEIRO DE SOUSA

ANA CLERES P BARROS

RAIMUNDA BEZERRA DE SOUSA
IRANILDE DE OLIVEIRA RODRIGUES
OSANA MARIA DAMASCENO MARTINS
ELUSINETE PAIVA DA SILVA MORAIS
VANUSA BRITO DA SILVA

JOANA RIBEIRO SILVA

MARIA GENILUCIA DA CONCEIGCAO SOUSA
ALDIANE MIRANDA SILVA

MARIA DE FATIMA DE SOUSA CRUZ
AELDA VALE FEREIRA

MARIA VAGNA CARDOSO DA SILVA
CLEANE LIMA BRAGA

LUCINEIDE DUTRA DA SILVA VIANA
ANTONIA LUCIA DA CONCEIGAO NUNES
NATALIA WELIDA RIBEIRO DE ARAUJO
MARIA CELIA DE SOUSA CRUZ ARAUJO
ROSANA COSTA SANTOS CAVALCANTE

RAIMUNDA NONATA RESENDE COSTA

Equipe Ritmo
00:04:46
00:04:50
00:04:55
00:05:15
00:05:43
00:05:45
00:05:54
00:06:07
00:06:13
00:06:31
00:06:32
00:06:34
00:06:36
00:06:36
00:06:41
00:06:50
00:07:05
00:07:05
00:08:00
00:08:04
00:08:38
00:08:53

00:09:04

Feminino 50 a 59 anos

Nome

DIDIANA BRITO DA SILVA

CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA

Equipe Ritmo
00:07:10

00:07:34

Feminino 60 anos em diante

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

7,97
7,92
7,63
7,47
7,36
7,33

6,66

Vel.
12,60
12,43
12,20
11,41
10,50
10,43
10,18

9,81
9,66
9,21
9,19
9,13
9,08
9,08
8,97
8,79
8,47
8,46
7,49
7,43
6,94
6,76

6,62

Vel.
8,38

7,92

00:37:39
00:37:54
00:39:18
00:40:11
00:40:45
00:40:57

00:45:04

Tempo
00:23:49
00:24:08
00:24:36
00:26:17
00:28:35
00:28:45
00:29:29
00:30:34
00:31:03
00:32:34
00:32:38
00:32:52
00:33:02
00:33:02
00:33:26
00:34:08
00:35:26
00:35:27
00:40:02
00:40:21
00:43:12
00:44:23

00:45:21
Tempo

00:35:48

00:37:52

Pagina :
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CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Coloc. Num. Nome

1 328 VALDEINA VASCONCELOS MACEDO CARVALHO
2 143 IVONE DA COSTA SOUSA
3 295 RAIMUNDA PINTO DE CARVALHO

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Equipe

Ritmo Vel. Tempo
00:06:06 9,85 00:30:28
00:07:27 = 8,06 00:37:13
00:07:45 7,75 00:38:43

Pagina :
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CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Faixa Etaria - 5K - Masculino - VISITANTE

Coloc. Num.
1 207
2 283
3 212
4 285
5 346

Coloc. Num.

1 84
2 287
3 266
4 7

Coloc. Num.

1 300
2 3
3 349
4 799
5 122
6 166
7 83
8 343
9 284
10 4

Coloc. Num.

1 182
2 282
3 350
4 798
5 14

6 172
7 155

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Nome

LUCAS SILVA ALENCAR

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS

BRUNO DE OLIVEIRA
PHELIPE SAMPAIO

WELYSSON CASTRO DOS REIS

Nome

ELIEZIO DE ARAUJO CARVALHO
RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA
JAILSON DA SILVA BEZERRA

FABRICIO LOPES SOUSA

Nome

ISAEL PEREIRA DOS SANTOS
ADRIANO DA CONCEICAO SANTOS
WILLA DA SILVA NASCIMENTO
AGENILSON ARAUJO DOS SANTOS
GILSON MARINHO DE SOUZA

JOSE MARIA DA SILVA BASTOS
ELIELSON DA SILVA SANTOS
WANDERLEI DAS NEVES DE SOUSA

PEDRO NETO DIAS

RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS NETO

Nome

EDILSON DA SILVA E SILVA

PEDRO FIGUEREDO DE JESUS

RAIMUNDO FERREIRA SILVA

EMIDIO GOMES

ANANIAS VIEIRA DE SOUZA

JOSENILDO AZEVEDO COSTA

JASMELINO BARROS DE SOUSA

Masculino 14 a 29 anos
Equipe Ritmo
00:03:23
00:03:28
00:04:12
00:05:26
00:06:57
Masculino 30 a 39 anos
Equipe Ritmo
00:03:25
00:03:30
00:03:52
00:04:00
Masculino 40 a 49 anos
Equipe Ritmo
00:03:21
00:03:32
00:03:34
00:04:01
00:04:14
00:04:15
00:04:17
00:04:19
00:04:19
00:06:26
Masculino 50 a 59 anos
Equipe Ritmo
00:03:21
00:03:34
00:03:36
00:03:50
00:03:57
00:04:02

00:04:38

Vel.
17,73
17,27
14,31
11,04

8,64

Vel.
17,54
17,18
15,54

14,99

Vel.
17,89
16,95
16,84
14,93
14,18
14,11
14,03
13,90
13,88

9,33

Vel.
17,87
16,84
16,67
15,67
15,20
14,90

12,95

Tempo
00:16:55
00:17:22
00:20:58
00:27:10

00:34:44

Tempo
00:17:06
00:17:28
00:19:18

00:20:01

Tempo
00:16:46
00:17:42
00:17:49
00:20:06
00:21:09
00:21:16
00:21:23
00:21:35
00:21:37

00:32:09

Tempo
00:16:47
00:17:49
00:18:00
00:19:09
00:19:44
00:20:08

00:23:10
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CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Relatério Faixa Etaria - 5K - Feminino - VISITANTE

Coloc. Num.
1 117
2 185
3 220
4 339
5 307
6 252

Coloc. Num.

1 56
2 41
3 35
4 331
5 257
6 209
7 71
8 264
9 321

Coloc. Num.

1 134
2 119
3 151
4 208
5 314
6 1
7 316
8 141
9 250
10 274
11 254
12 273

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Nome

GESSICA DA SILVA SANTOS
KESIA BARROS BARBOSA
MAIZA OLIVEIRA DE SOUZA
VICTORIA DA CONCEICAO SILVA
SAMARA MACIEL GOMES

MARINALVA OLIVEIRA DE SOUZA

Feminino 14 a 29 anos
Equipe Ritmo
00:04:35
00:04:35
00:04:48
00:04:57
00:05:33
00:07:25

Feminino 30 a 39 anos

Nome Equipe Ritmo

CLEIDIMAR PEREIRA 00:04:12
CAMILA NATASHA 00:04:13
AURILENE VIANA VIEIRA 00:04:51
JOCILEIDE SILVA DE JESUS 00:04:52
MAURISTE OLIVEIRA DE SOUZA PEREIRA 00:05:08
GILZELIA 00:05:19
DAYANE SANTOS ASSUNGAO 00:05:20
ANDRESSA DOS SANTOS LEMOS 00:05:20
TEREZINHA DE JESUS DA SILVA SOUSA 00:06:30

Feminino 40 a 49 anos

Nome Equipe Ritmo

IANNA BARBOSA MIRANDA 00:04:31
GILDILENE RAMOS COSTA 00:04:32
JANE GOMES DA SILVA MOREIRA 00:04:33
LUCIANA LOPES DA SILVA 00:04:35
SOLIANE DE SOUSA ESPINDOLA 00:04:37
JOSEFA DA CRUZ ALVES 00:04:42
SUZANA BEZERRA DA SILVA 00:04:43
RAIMUNDA BORGES DOS SANTOS 00:04:54
MARINA ARAUJO DA SILVA 00:04:54
NILZA CARVALHO DIAS BASTOS 00:05:09
MARTA OLIVEIRA CONCEICAO SANTOS 00:05:54
NILVA SILVA MIRANDA 00:06:18

Feminino 50 a 59 anos

Vel.
13,11
13,10
12,50
12,13
10,82

8,08

Vel.
14,30
14,22
12,39
12,33
11,67
11,28
11,26
11,26

9,24

Vel.
13,27
13,25
13,19
13,07
13,02
12,78
12,74
12,23
12,23
11,64
10,18

9,53

Tempo
00:22:53
00:22:54
00:24:00
00:24:44
00:27:43

00:37:07

Tempo
00:20:59
00:21:06
00:24:13
00:24:20
00:25:42
00:26:36
00:26:38
00:26:39

00:32:29

Tempo
00:22:36
00:22:38
00:22:45
00:22:57
00:23:03
00:23:29
00:23:33
00:24:32
00:24:32
00:25:47
00:29:29

00:31:28
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Coloc. Num.

10

11

225

330

53

309

281

173

251

192

110

76

228

Coloc. Num.

1

66

CORRIDA DA NOSSA GENTE - CAMPESTRE MA

Nome Equipe Ritmo

MARIA DE JESUS RODRIGUES BRITO 00:04:31
VALNEIDE PEREIRA ROSA 00:04:31
CLAUDIANA BAIMA RABELO 00:04:43
SANDYA KLEY DA SILVA 00:05:13
CARMEN LUCIA RIBEIRO MAIA 00:05:50
DEUZELIA XAVIER DE MIRANDA 00:05:56
MARINALVA GOMES DE ARAUJO 00:06:30
NADIA ROCHA 00:06:34
FRANCISCA MARIA SANTOS SILVA 00:07:04
DINALVA AGUIAR 00:07:37
MARIA RODRIGUES LEITE 00:08:10

Feminino 60 anos em diante
Nome Equipe Ritmo

MARILENE ALMEIDA ARAUJO SILVA 00:05:19

Relatério emitido em 29/07/2024 as 14:06:48

Vel.
13,27
13,27
12,70
11,51
10,30
10,12

9,23
9,13
8,50
7,87

7,34

Vel.

11,30

Tempo
00:22:36
00:22:36
00:23:37
00:26:04
00:29:08
00:29:39
00:32:31
00:32:52
00:35:18
00:38:07

00:40:52

Tempo

00:26:33

Pagina :

14



